

平成22年度～26年度 川越シャトルにおける収支率等に関する資料

		22年度	23年度	24年度	25年度	26年度
西武バス	A 運行収入	26,142,752	25,474,152	26,663,038	24,431,705	23,001,508
	B 運行経費	116,752,817	118,215,847	107,516,397	95,468,768	72,766,251
	C うち減価償却費	13,403,999	10,295,656	540,000	540,000	540,000
	D 運行経費－減価償却費(B-C)	103,348,818	107,920,191	106,976,397	94,928,768	72,226,251
	E 収支率(A/D)	25.3%	23.6%	24.9%	25.7%	31.8%
東武バス	A 運行収入	11,447,011	11,209,443	11,487,904	11,075,105	10,959,065
	B 運行経費	83,837,191	83,578,951	83,741,154	85,325,167	66,420,023
	C うち減価償却費	9,943,200	6,628,800	5,786,550	6,312,600	6,312,600
	D 運行経費－減価償却費(B-C)	73,893,991	76,950,151	77,954,604	79,012,567	60,107,423
	E 収支率(A/D)	15.5%	14.6%	14.7%	14.0%	18.2%
イーグルバス	A 運行収入				218,534	517,705
	B 運行経費				8,924,099	12,279,950
	C うち減価償却費				1,000,000	1,000,000
	D 運行経費－減価償却費(B-C)				7,924,099	11,279,950
	E 収支率(A/D)				2.8%	4.6%
	運行収入総額	37,589,763	36,683,595	38,150,942	35,725,344	34,478,278
	運行経費 総額	200,590,008	201,794,798	191,257,551	189,718,034	151,466,224
	減価償却費 総額	23,347,199	16,924,456	6,326,550	7,852,600	7,852,600
	運行経費－減価償却費 総額	177,242,809	184,870,342	184,931,001	181,865,434	143,613,624
	川越シャトル収支率	21.2%	19.8%	20.6%	19.6%	24.0%
参考	シャトル年間運行便数	53,810	53,810	53,810	50,310	46,810
	1便あたりの収入額 (運行収入総額/年間運行便数)	698.6	681.7	709.0	710.1	736.6